АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2018                                г. Вышний Волочёк                                № 81

О внесении изменений в постановление
Главы Вышневолоцкого района
от 22.07.2016 № 256

Руководствуясь Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, в соответствии с поручением Губернатора Тверской области И.М. Рудени, данным  в ходе  заседания Правительства Тверской области от 27.03.2018 г., постановляю:
1. Внести в постановление Главы Вышневолоцкого района 22.07.2016 № 256 «О распределении обязанностей между Главой Вышневолоцкого района, первым заместителем главы администрации Вышневолоцкого района, заместителями главы администрации Вышневолоцкого района» (далее - постановление) (с изменениями от 12.09.2017 № 150) следующие изменения:
- в приложении к постановлению: в разделе «Петров Сергей Петрович - первый заместитель главы администрации Вышневолоцкого района» после  слов «пожарной безопасности в районе» дополнить словами «(в том числе отвечает за пожарную безопасность на территории Вышневолоцкого района)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район». Настоящее постановление также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.

Глава Вышневолоцкого района                                                         Н.П. Рощина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]